Муниципальный совет

муниципального образования поселок Смолячково

(четвертый созыв)

197729, г.Санкт-Петербург, пос.Смолячково, Приморское шоссе, д.678

тел./факс: +7(812)433-23-00, 433-23-90, e-mail: ms@mo-smol.ru

РЕШЕНИЕ

02 июля 2013 г. № 44                                                                           поселок Смолячково

«Об установлении перерыва в заседаниях

Муниципального совета муниципального

образования поселок Смолячково»

                Руководствуясь Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об

организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом

внутригородского муниципального образования Санкт – Петербурга поселок

Смолячково, Муниципальный совет

РЕШИЛ:

1.  Установить перерыв в очередных заседаниях Муниципального совета

муниципального образования поселок Смолячково с 03 июля 2014 года  по 12 сентября

2014 года.

2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

поселок Смолячково                                                                                   Б.Я. Барбакадзе